(LA
DO

10

2°
54
3°
22

JP1

JP2

Condutor
Cao

Obstéculos: 16
Comprimento: 160 m

Obstdculos: 15
Comprimento: 143 m

Ricardo Cezar Cavalcanti

Flora

Alexandre Filho
Shock

Adrielle Silva
Neve

Ada Oliveira Almeida

Dylan

Penha Monteiro
Adele

26/05/2022 11:50

1? Etapa XIV Camp. Pernambucano

Organizado por Kennel Clube Pernambuco - 14 de maio de 2022

Classificacao Geral - INI / S

Clube
Licenca

Animo Agility Team
812457

Wood's Nook
812435

Terras De Acayu
792189

Animo Agility Team
812467

Animo
812437

Tempo Standard: 57's
Tempo Mdximo: 86 s

Tempo Standard: 51
Tempo Mdximo: 77 s

35.650
29.350

36.970
33.280

39.180
54.530

30.150

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL
4.49
487
- 433
5.000 430
- 4,08
8.530 262
- 531
100.000 -
100.000 -
100.000 -

Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 2.80 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 2.80 m/s

QUA

EXC 0
EXC0

EXC0
EXC

EXC_0
V_GOOD

EXC_0
DISQ

DISQ
DISQ

CLA
0
10
30
0

C. Geral
TP

65.000

70.250

93.710

30.150

5.000

8.530

100.000

200.000

Tde



(LA
DO

1°
32

20

30

4°
25

50

6°
36
7°
33

Obstaculos: 16

JP1 Comprimento: 160 m
Obstdculos: 15
w2
omprimento: 143 m
Condutor
Céo

Leticia Lopez
Luna

Eliane Ribeiro
Ruby

Alexandre Moreira
Thor

Luiza Coelho
Summer

Ana Dantas
Suri

Monara Nascimento
Tico
Alexandre Philipe

Conan

Tarciano Pinheiro
Bree

Marina de Oliveira
Dora

Luciana Lua
Luna

Ernani Neto

Mera

Thiago Lima

Liz

Adrielle Silva
Nouba

Mariana Fagundes
Nix

Claudia Costa

Bucky

Emerson Curvelo
Turbina

Camilla Maciel
Abigail

Gley Aratjo De Oliveira
Beto

26/05/2022 11:50

1? Etapa XIV Camp. Pernambucano

Organizado por Kennel Clube Pernambuco - 14 de maio de 2022

Classificacao Geral - INI / L

Tempo Standard: 57's
Tempo Mdximo: 86 s

Clube
Licenca

Animo Agility Team
812464

(anis Pb Team
832436

(anis Pb Team
832451

Terras De Acayu
792221

Wood's Nook
812416

Moabe
812448

Canis Pb Team
832445

Canis Pb Team
832443

Moabe
812446

Animo
812432

Moabe
812468

Moabe
812426

Terras De Acayu
792465

Terras De Acayu
792466

Moabe
812470

Individual
852471

Dog Moke
832424

Moabe
812272

Tempo Standard: 51
Tempo Mdximo: 77 s

JP1 25600
P2 21970

P 27130
P2 22120

1 28620
P2 24660

P 31,030
P2 22850

JP1 33630
P2 30470

Pl 44750
P2 27220

P 27.190
P2 21.440

P1 31650
P2 24810

JP1 53440
P2 40.190

124970
P2 27.000

P 26,280

P2 22470
P 27.960

P1 30810

P 52.280

https://www.flowagility.com

Resultados

TP VEL

6.25

6.51

5.90

6.46

5.59

5.80

5.16

6.26

476

4,69

3.58

5.25

5.000 5.88

6.67

5.000 5.06

5.76

5.000 2.99

3.56

- 6.41

10.000 5.30

6.09
100.000 -
100.000 -

5.000 6.36

5.000 5.72
100.000 -

5.000 5.19
100.000 -

15.000 3.06
100.000 -
100.000 -
100.000 -
100.000 -
100.000 -
100.000 -
100.000 -

Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 2.80 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 2.80 m/s

QUA

EXC 0
EXC0

EXC0
EXC_0

EXC_0
EXC_0

EXC 0
EXC0

EXC 0
EXC_0

EXC_0
EXC_0

EXC
EXC0

EXC
EXC_0

EXC
EXC0

EXC_0
V_GOOD

EXC0
DISQ

DISQ
EXC

EXC
DISQ

EXC
DISQ

V_GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

CLA

0
0

4°
30

o
o

60
40

7°
80

80
7°

14°

C. Geral
TP

47570

49.250

53.280

53.880

64.100

71.970

48.630

56.460

93.630

51.970

26.280

22470

27.960

30.810

52.280

5.000

5.000

5.000

10.000

100.000

105.000

105.000

105.000

115.000

200.000

200.000

200.000

Tde



CLA
DO

10

28

Obstdculos: 18
J Comprimento: 170 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 190 m

AG

Condutor

Céo

Rafael Campos Leal
Jack

Ada Oliveira Almeida
Ziggy

26/05/2022 11:50

1? Etapa XIV Camp. Pernambucano
Organizado por Kennel Clube Pernambuco - 14 de maio de 2022

Classificacao Geral - G1/ S

Clube
Licenca

Moabe
812447

Animo Agility Team
812247

Tempo Standard: 45
Tempo Mdximo: 68 s

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 815

T F
P 35910 1
AG  46.380
P 46.940
AG -

Resultados
R TP VEL QUA

5.000 4.73 EXC

1 5.000 4.10 EXC
2 1940 362 V_GOOD

100.000 - DISQ

https://www.flowagility.com

Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 3.80 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP
15 1°
82.290  10.000
15 1
3 2°

46,940 111.940

Tde



CLA
DO

10

27

Obstdculos: 18
J Comprimento: 170 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 190 m

AG

Condutor
Cdo

Marjorie Lustosa
Oscar

Henrique Dias
Lukaku

26/05/2022 11:50

1? Etapa XIV Camp. Pernambucano

Organizado por Kennel Clube Pernambuco - 14 de maio de 2022

Clube
Licenca

Animo
812187

Wood's Nook
812275

Tempo Standard: 45
Tempo Mdximo: 68 s

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 815

21970
AG 32780

o

34.220

o

https://www.flowagility.com

TP

100.000

Classificacao Geral - G1/ M

Resultados
VEL

6.08
5.80

4.97

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
DISQ

Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 3.80 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 3.50 m/s

PTS CLA
1PA/30 1°
1PA/30 1°
1PA/15 2°

C. Geral

60.750 -

34.220 100.000

Tde



a B
1? Etapa XIV Camp. Pernambucano e S
ST g
| ' i
Organizado por Kennel Clube Pernambuco - 14 de maio de 2022 !’ﬁ‘f{rﬁf‘“ﬁ'ﬁ-
[l
Classificacao Geral - G1/ L
Obstdculos: 18 Tempo Standard: 45 Juiz: Marcela Francoso
J Comprimento: 170 m Tempo Mdximo: 68 s Velocidade: 3.80 m/s
AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 54 s Jufz: Marcela Frangoso
Comprimento: 190 m Tempo Mdximo: 815 Velocidade: 3.50 m/s
CLA  Condutor Clube Resultados C. Geral
DO (o Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP
1°  Thiago Cabral Animo Poo30750 - - - 5.53 EXC0 1PA/10 3
68.440  5.000
6 Luke (L) 812419 AG 37690 1 - 5000 504 EXC 6 y
2°  (laudia Sdo Bento Individual 31470 1 1 10000 540 V_GOOD - 9°
. 66.600  10.000
48 Lise (L) 811821 AG 35130 - - - 541 EXC0 1PA/ 15 2°
3° AnaRosa Canis Pb Team P 4180 - 1 5000 406 EXC - 8°
. J 92.500  15.000
4 Safira (1) 832214 AG 50620 1 1T 10000 375 V_GOOD - 6°

Manuela Montenegro Pinheiro

- Moabe Po29310 - - - 5.80 EXC0 1PA/30 1°
Wa... ) - 29.310  100.000
47 811826 AG - - - 100.000 - DISQ
Eva (1)
- ili i p . - - - . 1 0
F! |Pe Monte Animo J 29.350 5.79 EXC_0 1PA/ 15 2 29350 100.000
5  Filo (1) 812427 AG - - - 100.000 - DISQ
- M Perei i M p - - - 100 - D - -
?abe ereira Ordonio oabe J 00.000 15Q B0 100,000
51 Brito (L) 812439 AG 33720 - - - 5.63 EXC0 1PA/30 1°
- Luiza N ira Marti M p . - - - 4.84 EX 1PA/ 4°
uiza Nogueira Martins oabe J 35.090 8 - 9 35000 100000
1 Polenta (I) 812025 AG - - - 100.000 - DISQ
- Gley Aratjo De Oliveira Moabe P32930 - 1 5000 516 EXC 3 5
32.930  105.000
43 Lola(l) 812254 AG - - - 100.000 - DISQ
- Marjorie Lustosa Animo P - - - 100.000 - DISQ
33.870  105.000
14 Guy (L) 812418 AG 33870 - 1  5.000 5.61 EXC 8 3°
- Thiago Roch. Moab P 33880 - 1 5000 5.02 EXC - 6°
'ago Focha oabe ) 33830 105.000
15 Jessie (1) 812438 AG - - - 100.000 - DISQ
- Marjorie Lustosa Animo JP3450 - 1 5000 @ 492 EXC - 7°
34.560  105.000
12 Shaggy (1) 812115 AG - - - 100.000 - DISQ
- C!alfdla Sao Bento Individual P - - - 100.000 - DISQ - - 317000 110,000
49 Kitri (L) 812417 AG 37000 1 1 10000 5.14 V_GOOD - 5°
- Andrey Pires Batist. Wood's Nook P - - - 100.000 - DIS -
ndrey Pires Batista ood's Noo J Q B0 120,000
34 Peto (L) 812031 AG 43970 2 2 20000 432 GOOD - 7
- Monara Nascimento Moabe P - - - 100.000 - DISQ 200,000
37 Cacau (L) 812242 AG - - - 100.000 - DISQ '
- Breno Santos Moabe P - - - 100.000 - DISQ 200000
46 Arya (L) 812027 AG - - - 100.000 - DISQ '
- Andrey Pires Batista Wood's Nook P - - - 100.000 - DISQ 200,000
52 Una(L) 812085 AG - - - 100.000 - DISQ '

26/05/2022 11:50 https://www.flowagility.com Tdet



JP

AG

CLA Condutor
DO (Cao

1°  Luiza Nogueira Martins

3 Pimenta

26/05/2022 11:50

Obstdculos: 18
Comprimento: 165 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 195 m

Clube
Licenca

Moabe
811655

1? Etapa XIV Camp. Pernambucano
Organizado por Kennel Clube Pernambuco - 14 de maio de 2022

Classificacao Geral - G2 / S

Tempo Standard: 41
Tempo Mdximo: 62 s

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 815

Resultados
T F R P VEL QUA PTS
JP52390 - 1 16390 3.15 GOOD -
AG 64630 - - 10.630 3.02 V_GOOD 5

https://www.flowagility.com

ek
= 3 .i‘sﬁ'—
O Rt
Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.00 m/s
Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 3.60 m/s
C. Geral
CLA T TP PTS
1° T0PR
117.020  27.020
15TPR
Tdet



(LA
DO

10
11

2°
50

40

Obstéaculos: 18

J Comprimento: 165 m

Obstaculos: 18

AG

Comprimento: 195 m

Condutor
Céo
Rafael Campos Leal

Pitaco (L)

Betania De Araujo
Zeca (L)

Julia Borges
Duda (1)

Michael Kaestner
Rocco (L)

Fernanda Santos Luna
Sono (1)

26/05/2022 11:50

Clube
Licenca

Moabe
811954

Moabe
812020

Wood's Nook
811911

Animo
812014

Moabe
811889

Tempo Standard: 41
Tempo Mdximo: 62 s

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 815

T F R TP

30600 1 - 5.000
39690 11 10.000

35750 -2 10.000
40660 11 10.000

32900 - - -
- - 100.000
- - 100.000
40560 1 - 5000
- - 100.000
- - 100.000

Resultados

VEL

539
491

4.62
430

5.02

https://www.flowagility.com

1? Etapa XIV Camp. Pernambucano
Organizado por Kennel Clube Pernambuco - 14 de maio de 2022

Classificacao Geral - G2 / L

QUA

EXC
V_GOOD

V_GOOD
V_GOOD

EXC0
DISQ

DISQ
EXC

DISQ
DISQ

Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.00 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 3.60 m/s

0
0

30
30

10

70.290

76.410

32.900

40.560

C. Geral

TP

15.000

20.000

100.000

105.000

200.000

PTS

10PR
23TPR

9PR
T1TPR

30TPR

15TPR

Tde



JP

AG

CLA Condutor
DO (Cao

1°  Luiza Nogueira Martins

2 Pitanga

26/05/2022 11:50

Obstdculos: 18
Comprimento: 165 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 195 m

Clube
Licenca

Moabe
811654

1? Etapa XIV Camp. Pernambucano
Organizado por Kennel Clube Pernambuco - 14 de maio de 2022

Classificacao Geral - G3 / S

Tempo Standard: 37 s
Tempo Mdximo: 56°s

Tempo Standard: 48 s
Tempo Mdximo: 72 s

Resultados
T F R P VEL QUA PTS
P 40100 - 1 8.100 4.1 V_GOOD 5
AG 49840 2 1 16.840 391 GOOD -

https://www.flowagility.com
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Juiz: Marcela Francoso
Velocidade: 4.50 m/s

Jufz: Marcela Frangoso
Velocidade: 4.10 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS
1° 10PR
89.940  24.940
1° 15TPR
Tde1



